
 

                                       
Številka:03201-3/2023-009                                                           TOČKA   9                                                             
Datum:  7. 3. 2023 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 3. REDNI SEJI OBČIN-

SKEGA SVETA, 15.3.2023 
  
NASLOV: Obravnava in potrditev predloga za imenova-

nje člana Nadzornega sveta Javnega medob-
činskega stanovanjskega sklada Maribor 

   
GRADIVO PRIPRAVIL: Strokovna služba – Anja Majcenič 
  
GRADIVO PREDLAGA: ŽUPAN 

 

POROČEVALEC: ŽUPAN  
 

PREDLOG SKLEPA: 
 
 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica imenuje za 
člana Nadzornega sveta Javnega medobčin-
skega sklada Maribor Draga Žuro, za obdobje 
od 5. 4. 2023 do 4. 4. 2027. 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Javni medobčinski stanovanjski sklad Maribor je Občino Hoče-Slivnica obvestil, da v 
mesecu aprilu 2023 poteče mandat članom Nadzornega sveta JMSS Maribor. V skladu s 
14. členom Odloka o ustanovitvi JMSS Maribor (MUV, št. 6/09 s spremembami) ima 
nadzorni svet sklada sedem članov, ki jih imenujejo občinski in mestni sveti občin 
ustanoviteljic na predlog župana. Občina ustanoviteljica, ki ima v skladu večinski 
kapitalski delež, na predlog župana imenuje v nadzorni svet dva člana, ostale občine 
ustanoviteljice sklada, ki imajo v skladu manjšinski kapitalski delež, pa imenujejo v 
nadzorni svet sklada vsaka po enega člana nadzornega sveta. Član se imenuje za 
obdobje štirih let, od 5. 4. 2023 do 4. 4. 2027.  
Občinskemu svetu predlagamo, da za člana Nadzornega sveta JMSS Maribor imenuje 
Draga Žuro.   
 
 
                          OBČINA HOČE-SLIVNICA 

     ŽUPAN 
  dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž.  
 

Priloga: - sklep 



 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (UGSO, št. 61/18, 27/20) ter 14. člena Odloka 
o ustanovitvi JMSS Maribor (MUV, št. 6/2009 – UPB-1 s spremembami) je Občinski svet Občine 
Hoče-Slivnica, na __. redni seji, dne ________, sprejel  

 

 

S K L E P 

o imenovanju člana/članice Nadzornega sveta JMSS Maribor 

 

I. 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica za člana/članico Nadzornega sveta Javnega medobčinskega 
stanovanjskega sklada Maribor imenuje _____________. 

 

II. 

 

Mandat člana/članice nadzornega sveta traja od 5.4.2023 do 4.4.2027.  

 

III. 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja. 

 

 

 

Številka: 03201-3/2023 

Datum:  15. 3. 2023 

 

 

Župan 
                  Občine Hoče-Slivnica 

                                                                  dr. Marko SORŠAK, univ. dipl.gosp.inž., s.r.  

                         
 
 
 


